
   FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KEM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Tereza Jílková 

Studijní obor/zaměření:  Informační management 

Téma bakalářské práce:  Zhodnocení použitelnosti webu vybrané instituce  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. RNDr. Mikuláš Gangur, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Hlavní cíl a jeden dílčí cíl jsou formulovány v úvodu práce. V prvnich kapitolách jsou vysvětleny 

prinicpy designu webových stránek, pojem použitelnosti a metody používané pro její měření. 

Následující kapitola se věnuje představení jednotlivých TIC, jejichž webové stránky použity při 

výzkumu. V metodické části byl objasněn zpsůob výběru zkoumaných webů a popsány metody 

použité popisné statistiky a následné statistické analýzy dat. V další kapitole jsou aplikovány popsané 



   FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KEM                              

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

metody na naměřených a sebraných datech a jsou realizovány vybrané statistické analýzy. Kromě 

výsledků navržených statistických testů je užitečným výstupem také slovní popis nedostatků 

jednotlivých TIC, které autor získal od účastníků uživatelského testování během testů. Stejným 

způsobem byly zprácovány pomocí statistických testů také výsledky dotazníkového šetření pomocí 

WUS. Pro dvě TIC, která v šetření skončila na posledních místech autor formuluje další doporučení 

pro inovaci webovývh stránek. 

S ohledem na seznam zdrojů a citace lze doporučit opravit některé nedostatky a zpřesnit dle normy.  

Cíle práce i dílčí cíl byly splněny. Práce má praktický význam, výstupy a doporučení jsou užitečná. 

Dokladem toho je i již uskutečněná prezentace na výboru pro IT a PR rary města Cheb. Práci hodnotím 

stupněm výborně a doporučuji ji k obhajobě.   

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. Může mít na výsledné hodnoty provedených testů zařazení TIC do skupin A a B? 

2. Lišila by se metodika výzkumu, pokud by šetření probíhalo na jiných zařízeních např. na mobilních 

telefonech?            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 19.5. 2022       Podpis hodnotitele  


		2022-05-24T10:15:57+0200
	Mikuláš Gangur




